
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  V/ 366 /2022 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 5 stycznia 2022 r.  
 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krościenku Wyżem do prowadzenia postępowań w sprawie ustalenia 

prawa do dodatku osłonowego i do jego przyznawania  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1), w związku z odpowiednim stosowaniem 

art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1973 z późn. zm.), po uwzględnieniu wniosku Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krościenku Wyżnym zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się: 

1)  Panią Małgorzatę Szajnę – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krościenku Wyżnym do prowadzenia postępowań w sprawie ustalenia prawa 

do dodatku osłonowego i do jego przyznawania, 

2) Panią Katarzynę Szmyd – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krościenku Wyżnym do prowadzenia postępowań w sprawie ustalenia prawa 

do dodatku osłonowego i do jego przyznawania. 

   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 
 

 

 

 


